
MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 062/2023, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

“Designa  as  Servidora  Cristina
Meneghini  de  Miranda,  Eveline
Ongaratto  e  Angélica  Zambiasi,
para  cumprir  carga  horária  no
Grupo  Técnico  Municipal  do
Primeira Infância Melhor.”

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal em exercício, no uso
de  suas  atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei
Orgânica Municipal, 

RESOLVE:

Art.1º) DESIGNA  as Servidoras Cristina Meneghini de Miranda,
Eveline  Ongaratto  e  Angélica  Zambiasi,   para  cumprirem carga  horária  de  10
horas  semanais  no  GTM –  Grupo  Técnico  Municipal  –  do  Programa Primeira
Infância  Melhor,  como  representantes  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,
Secretaria  Municipal  da  Saúde  e  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social,
respectivamente. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO-RS, AOS
02 DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2023.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração


	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 062/2023, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

